demaniali o usi civici. L'immobile non risulta agibile. Il fabbricato, inteso nella sua interezza, è stato 
autorizzato mediante permesso di costruire n. 2289 del 27/09/2007 e successiva variante n. 2325 prot. 
n. 1366/08 del 26/01/2009. 

al valore d’asta di euro: 87.257,00 (ottantasettemiladuecentocinquantasette/00) 
offerta minima di euro: 65.442,75 (sessantacinquemilaquattrocentoquarantadue/75) 

Termine presentazione offerte: giovedì 10 luglio 2025, ore 23:59. 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
euro 2.000,00 (duemila/00). 

IBAN per il versamento della cauzione: IT93B0326822300052849400440